)

Obligacién Presupuestat Comprobante Usurano Soncitaris MHiariasv LUZ MARY ARIAS VARGAS
Unidad d Sul i 16-01-01-M16 PGLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
Lyecuiora Citante
Fecha y Hora Sistemia 2021-07-09-545p. m.

REGISTRO PRESUPUESTAL DE OBLIGACION.
Numero: 174321 Facha Registro: 2021-07-09 Unidad / Subunitad ejecutora: 16-01-01-M16 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
Vigencia Presupuestal Actual Estado: Generada Requiere | [No Tipo de DIP: Nro. Compromiso: 35221
Valor Inicial: 3.843.160.0|Valor Total Operaciones: | 0,00 Valor Actuat: 3.943.160,00|Saldo x Ordenar: 3.843.160,00
Valor Inicial Moneda Original: 0.00|valor Total Operaciones Moneda Origina: ' 0,00 ;:mi'n':ff"" Wdhada 0,00 g‘:{:ﬁf’d“"” Woniada 0,00
Valor Deducciones: 4.440,00|Valor Neto: 3.8938.720,00[valor Iva 21.911,00[Nro. Cdp: 6321
Valor Deducciones Moneda: 0,00|Valor Neto Moneda: 0,00|Atributo Contable: 05-NINGUNC Comprobante Contable; 240011
TERCERO
Identificacion: [ 800219876[Razon Social: [SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E INCENTIVOS COLOMBIA S.AS [Medio de Pago: JAbono en cuenta
CUENTA BANCARIA
Numero: I 04821987602 [BANCOLOMBIA 5.A. [Tipo: [Corriente  |Estado:  [Activa
CUENTA X PAGAR CAJA MENOR
Numero: [ 178121]Tipe: ]Compra de Identificacion: | [Fecha de Registro: |
DOCUMENTO SOPORTE
Numero: | FEM122204]Tipo: [FACTURA [Fecha: [2021-07-06
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
ATRIBUTD
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE |RECURSO| SITUAC. | o -
A-02-02-01-003-003 PRODUCTOS DE FECHA
M1SDVF DEBOY VIGENCIA |HORNOS DE COQUE; PRODLCTOS DE "
FUTURA REFINAGION DE PETROLEG Y Nacién 10 CSF | 05-NINGUNO oPEr:Acno VALOR INICIAL | VALOR OPERAGION VALOR ACTUAL SALDO X ORDENAR
COMBUSTIBLE NUCLEAR
Total: 3.943.160,00 0.00 3.943.160,00 3.843.160,00
IObjeto: SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL. DISTRITO DE POLICIA GARAGOA, SEGUN FACTURA FEM122204
PLAN DE PAGOS
DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALQGO DE PAC FECHA DE PAGO ESTADO VALOR A PAGAR
16-01-01-M16 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 1-2 ANC - GASTCS GENERALES NACION CSF 2021-07-30 Generada 3.943.160,00
POSICIONES DEL CATALOGO PARA PAGO NO PRESUPUESTAL

POSICION DEL CATALOGO DE PAGO IDENTIFICACION NOMBRE BENEFICIARIO BASE GRAVABLE TARIFA VALOR DEDUCCION|SALDO DISPONIBLE
2-01-04-02-01-03 RETE VA - SERVICIOS UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y o
GRAVADGS - REGIMEN COMUN - SERviCiog |V/T 800197268 ADUANAS NACIONALES 21.911.00 15,000 % 3.287,00 3.287,00
22’1‘05‘01‘97 RETE-ICA-OTRAS CIUDADES: |1 451800848 MUNICIPIO DE TUNJA 115.320,00 1 0;)0 % 1.153,00 1.153,00

RVICIOS : b '

Coronel WHR IC1A RERE-NTALAGON
Comand o {3 (E)

HJ’/?%( l((e?ré/;l
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Codigo 205 TR 002 ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDAGION DE CONTRATOS @
Fecha: 12-03-2021 . e ¢
—— PLANHLLA ASIGNACION TURNO-TRAMITE DE CUENTAS .
Version: 5 POLICIA NACIONAL
Radicado GECOP No. G5-2021-102985-COSEC-BISPO
Grado TC
Nombres y apellidos del funcionario a quien se tramita lz cuenta ADRIANA MARITZA CABEZAS GOMEZ
Cargo del funcionario CTE SEPTIMO DISTRITO GARAGOA
o, 183 ]
No. REGISTRC QUIPU {aplica para
No. 5I5CO: LHSAN):
No. CONTRATO: 0OC-64680 FECHA DE RECIBIDO : 09/07/21 16:10H
VALOR PAGO: $ 3.843.160,00 NUMERO DE RADICADO $IIF: 178121
VALOR QUE SE AMORTIZARA CON EL PAGO A
TRAMITAR : NO APLICA CONTRATISTA:. . SODEXO
fNo. FACTURA {S) O CUENTA DE COBRO 122204 NIT DEL CONTRATISTA: 8002 19876

1. ELCONTRATISTA REALIZO EL ENDOSQ DE LA FACTURA O CUENTA DE COBRO

si___ NO__ X
2. ELCONTRATISTA SOLICITO LA CESION DE DERECHOS ECONGMICGS DEL CONTRATO o NO X
3. LA CESION DE DERECHOS ECONOMICOS DEL CONTRATO ESTA AUTORIZADA PGR EL ORDENADOR DEL GASTO
sl NO___ X
ﬁNDOSADA A: [RELACIONAR NOMBRE, NIT ¥ CUENTA BANCARIA DEL TERCERQ CESIDNARIO
ENEFICARIO DEL PAGD) CUENTA BANCARIA: N/A

4. NUMERQ DEL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL CONTRATO QUE SOPORTA EL TRAMITE DE PAGO {REGISTRADO EN SECOP) _3 52 2 1
5. CONSTANCIA DE RECIBIDO EXPEDIDA PCR EL SUPERVISOR/COORDINADOR/INTERVENTOR DEL CONTRATO A SATISFACCION {ORIGINAL}

€. FACTURA ORIGINAL:

I_ IE I‘_"

7. CERTIFICACION DE APCRTES PARAFISCALES VIGENTE, DE FECHA. JUNIO 3

8. NOMERO DE PEDIDO SAP DEL SERVICIO Y/O BIEN: 4200245937

2.1 NUMERO DE ENTRADA QUIPU DEL BIEN [{APLICA PARA DISAN}.

9. APROBACION DE GARANTIA, CONTRATG, ADICION O PRORROGA -PUBLICADA EN SECOP

10. CONTRATQ, ADICIONES, PRORROGAS Y/O MODIFICACIONES. PUBLICADOS EN SECOP N/A

11. COPIA FIEL DEL ORIGINAL DEL PAGD DE INDUSTRIA Y CONSTRUCCION FIC, CONTRATCS DE OBRA. NA
ﬁz. ENDOSO DE FACTURAS Y/O CESION DE DERECHOS ECONGMICOS. PUBLICADO EN SECOP

13. CERTIFICACION BANCARIA DEL CESIONARIO DEL ENDOSO ¥/ CESION DE DERECHGS, PUBLICADA EN SECOP. N/A

14. DOCUMENTOS QUE ACREDITAN EL CUMPLIMIENTO DE PAGO APORTES SALUD ¥ PENSION, REMUNERACIGON SERVICIOS {ORIGINAL).
PARAGRAFO 1 ARTICULO 4 DEL DECRETO 2271 DEL 18 DE JUNIO DE 2008,

OBSERVACIONES :
LA CUENTA BANCAR|A DEL BENEFICIARIO DEL PAGO SE ENCUENTRA ACTIVA EN SIF S X NO

FIRMA 174
POSTFIRMA (GRADO, APELLIDOS ¥ NOMBRES DEL FUNCIONARIO QUE TRAMITA LA CUENTA! PT DIEGRYBECERRA
CARGC Y UNIDAD ANALISTA DE CONTRATCS
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Fecha: 12-03-2021 INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U
Version: 5 ORDENES DE COMPRA

No. G$-2021- V02985 COSEC-DISPO2-29.25

= N {7

Tunja 06 de abril de 2021

Coronel o T sy
HENRY YESID BELLO CUBIDES e Al
Comandante Policia Metropolitana de Tunja N a, SN
Tunja i ¢,

o

ASUNTO: informe de supervision orden de compra 64680, mes reportado abril periodo 01 al 30 de 2021.
TIPO DE INFORME
PERIODICO X FINAL

Periodo del informe de supervision

01/04/2021 30/04/2021 I

En cumptlimiento a los articulos 83 y 84 de Ia Ley 1474 de 2011 “Por la cual se dictan normas orientadas a
fortalecer los mecanismos de prevencién, investigacion y sancion de actos de corrupcion y la efectividad dei
control de la gestion publica”, asi como de la Resolucion No.03049 del 30 de julio del 2014 “Por fa cual se
adopta el Manual de Contratacion de la Policia Nacional’, Resolucion No. 00090 del 15/01/2018, “Por la cual
se actualiza, modifica y complementa el Manual de Contratacién de la Policia Nacional adoptado mediante
Resolucién No. 03049 de 2014”, y |a “Guia para el ejercicio de las funciones de Supervision e Interventorfa de
fos contratos del Estado” expedida por Colombia Compra Eficiente, o las normas que las modifiquen, adicionen
0 sustituyan, sin perjuicio de las funciones establecidas contractualmente y aquellas inherentes a la naturaleza
del ejercicio de la supervisién, me permito presentar el correspondiente informe del contrato u orden de compra
del asunto a través del cual se detalla, el seguimiento y el grado de cumplimiento de las obligaciones
establecidas en el respectivo contrato v orden, asi:

INFORMACION GENERAL:

* Mediante comunicacion oficial No S-2021-011282 METUN, el sefior Coronel Henry Yesid Bello Cubides,
obrando en calidad de Comandante Policia Metropolitana de Tunja, nombré como supervisor del contrato
u orden de compra del asunto a la sefiora Mayor ADRIANA MARITZA CABEZAS GOMEZ.

Periodicidad establecida para la entrega del informe de supervision: 10 primeros dias de cada mes de
acuerdo a comunicacion oficial $-2021-013517-METUN de fecha 05/03/2021.

No. de informes de supervisién presentados y publicados en SECOP Ii:

+ mediante comunicado oficial GS-2021-061 319-DEBOY, se radico ante la oficina de contratos METUN el
informe de supervision de! mes de marzo.

¢ mediante comunicado oficial GS-2021-095772-DEBOQY, se radico ante ia oficina de contratos METUN el
informe de supervision del mes de mayo.
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Informacidn del contrato

u orden de compra

Contrato No. / Orden
de compra No.

Orden de compra 64680

Objete del Contrato /
instrumento de
agregacion de la orden
de compra

“Suministro de combustibie para el parque automotor de la Policia Nacional -
Departamento de Policla Boyaca - Distritos de Policia Duitama, Sogamoso,
Chiquinquira, Villa de Leyva, Moniquird, Ramiriqui, Garagoa, Miraflores y El
Cocuy a Través del acuerdo marco de precios CCE-715-1-AMP-2018".

Contratista

Wizeo Sodexo Servicios De Incentivos Colombia S. A

Representante legal

Edwin Fernando Lota Lépez

Valor inicial del
contrato u orden de
compra

$ 251.000.000

Valor Asignado Séptimo Distrito de Policla Garagoa $ 25.000.000

Valor adiciones del
contrato u orden de
compra

N/A

Valor total del contrato
u orden de compra

$ 251.000.000

Valor Asignado Séptimo Distrito de Poiicia Garagoa $ 25.000.000

plazo de ejecucién del
contratoc u orden de
compra

Plazo de ejecucién
inicial 31/12/2021 - 108 dias
Fecha de inicio del

26/02/2021

Fecha de terminacién
del plazo de ejecucién
del contrato u orden de

31/12/2021 - 108 dias

compra (pactada
inicialmente)

Fecha de inicio del
plazo de ejecucién de | N/A
la(s) adicidn{es)

Fecha de terminacion

del plazo de ejecucién | NA
de la(s} adicion(es)
Adiciones N/A
Modificatorios N/A
Prorrogas | Nia
Otros N/A

1. DESARROLLO.DE LA SUPERVISION:A]

1.1 Acciones adelantadas:

Se solicitd mediante correo electronico la recepcion de la factura electrénica del mes de abril del afio en

curso, del consumo

de combustible de la orden de compra 64680, io cual fue enviada al correo

kevin.caicedo@sodexo.com.

El suministro de GASOLINA y ACPM DIESEL fue controlado con sistema electronico tarjeta WIZEO-SODEXO,
donde cada vehiculo tiene programado el suministro de acuerdo al manual logistico de Ia Policia Nacional.
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2. VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES

CUMPLIMIENTO OBLIGACIONES LEGALES DEL CONTRATISTA

No

Obligacién Contractual o especificacién técnica

CUMPLIO

No

Observaciones y Evidencias

Factura original (con fecha dentro del plazo
establecido) a favor de la Policia Metropolitana de
Tunja, debiéndola allegar al supervisor

Sl

El dia 06/07/2021 fue entregada por
parte del contratista, factura electrénica
FEM122204

Estampillas por el valor del 1% del valor neto
facturado, copia del recibo de pago

Si

El contratista realiza entrega de las
estampillas y copia del recibo de
consignacion

Certificado pago de parafiscales

Si

El contratista presenta y se encuentra al
dia en el pago de aportes parafiscales, al
sistema de seguridad social integral, asi
como los propios de caja de
compensacion familiar, documentos que
se anexan al presente informe de
supervision.

Comprobante Pago Aportes

Si

El contratista presenta y certifica bajo la
gravedad de juramento que se encuentra
al dia con el estado en ei pago de
aportes a sus empleados en los sistemas
de salud, pensién y cajas de
compensacién familiar, dando
cumplimiento a las normas legales
estipuladas en el articulo 50 de la ley 789
de 2002 art. 1 de ia ley 828 de 2003 y del
art. 23 de la ley 1150 de 2007.

Certificado Norma Técnica Colombiana 1SO 14001
sisterna de Gestién Ambiental

Sl

El contratista presenta y certifica que

cumple con la Norma Téchica

colombiana ISO 14001-Sistema de
estion Ambiental.

Certificado sistema de gestion de seguridad y
salud en el trabajo SGSST

Si

El contratista presenta y certifica que Si
cumple con el sistema de gestién de

seguridad y salud en el trabajo SGSST.




Pagina 4 de 5
Codigo: 2BS-FR-0019

ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE
CONTRATOS

Fecha: 12-03-2021

Version: 5

INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U
ORDENES DE COMPRA

POLICIA NACIONAL

CUMPLIMIENTO ESPECIFICACIONES TECNICAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS

CUMPLIO

OBSERVACIONES

contrato u orden de compra)

DE CARACTER TECNICO: _(transcnb:r ias estabiecvdas en el anexo de especificaciones técnicas del

Seran las contenidas dentro del acuerdo marco de precios
para et suministro de combustible No. CCE-715-1-AMP-
2018, clausula No. 3 Alcance del objeto del acuerdo
marco, punte 3.1 Especificaciones del combustible: El
Combustible objeto del presente Acuerdo Marco debe
cumplir con las especificaciones técnicas vigentes
definidas y publicadas por MinMinas o el que haga sus
veces. La Gasolina Corriente, Extra y Diésel deben estar
mezcladas con biocombustible en las proporciones que
autorice MinMinas o e! que haga sus veces.

Igualmente, las contenidas en el punto 3.3 de la clausula
No. 3 Caracteristicas y horarics de las EDS, las EDS
presentadas por los proponentes deben:

1. Contar con surtidores electrénicos.
2. Contar con personal operativo;
3. Suministrar Gasolina Corriente y Diésel.

Sl

En fa actualidad el combustible con el
que se aprovisiona el parque
automotor institucional, cumpie con las
condiciones técnicas requeridas.

Se constata que los surtidores de
combustible de la estacion de servicio
son electrénicos,

La estacion de servicio que presta el
servicio cuneta con el personal
operativo necesario, laborando las 24
horas del dia.

La estacién de servicio aprovisiona
combustible gasolina corriente y Diesel

1.1 NOVEDADES, SITUACIONES ANORMALES O DE RELEVANCIA

No se han presentado novedades durante la ejecucién de la orden de compra en ei presente mes.

3. AVANCE DE LA EJECUCION DEL CONTRATO L' ORDEN DE COMPRA:

A la fecha de corte del presente informe de supervision han transcurride (74) dias calendario desde que
inici¢ el plazo de ejecucion del contrato u orden de compra, restando (235) dias calendario para que finalice

el plazo de ejecucion.

4. TRAMITES Y VERIFICACION DE PAGOS:

Segun el acuerdo marco de precios CCE-715-1-ANP-2018

4.1. Ejecucion Financiera y Pagos:

a. Balance general de pagos y entregas

Valor en pesos " orden de compra.
Valor total del contrato u orden de compra $ 25.000.000 100%
Valor total de las entregas $10.,021.036 40%
Valor total facturado $3.943.160 16%
Valor facturado pendiente de pago $ 3.943.160 16%
Valor pagado $6.077.876 24%
Valor pendiente de entrega $ 14.978.964 60%
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b. Detalle de las entregas, valores facturados y pagos efec
supervision debera relacionar de manera  discriminada lo correspondiente
contrato u orden de compra tnicamente del periodo que esta informando)
Valor ) 1 :
N:(;::t::ﬁao recibido Fecha de Valor No. factura Valor Valor _
de recibido recibido facturado : pagado deducciongs depago
030 de
08/04/2021 $4.473.257 | 08/04/2021 | $4.473.257 | FEM111896 | §4.473.257 0 0
052 de
22/06/2021 $1.604.619 | 22/06/2021 | $1.604.619 | FEM118757 | $1.604.619 0 0
7041 de
18/05/2021 $3.943.160 | 18/05/2021 | $3.943.160 | FEM122204 | 53.943.160 0 0

4.2 Entrada de Bienes (verificar que los bienes hayan ingresado a los estados contables, si aplica)

5. RECOMENDACIONES

En la actualidad no se han presentado novedades mediante la ejecucion de la orden de compra, se esta
realizando el control mediante el suministro de combustible a través de las tarjetas asignadas individualmente
a cada vehiculo o motocicleta institucional, realizando el seguimiento oportuno del rendimiento de cada galén
de combustible a través del kilometraje recorrido entre aprovisionamientos.

CONCLUSIONES

El supervisor, debera marcar con una (x) las casillas segtin corresponda al periodo entregado, con el fin de que
la administracion tenga claridad frente al cumplimiento o no del contratista. El no diligenciamiento sera causal
de la devolucién del respectivo informe de supervision.

Certifico con la firma del presente informe, que el contratista cumplié con las

El contratista clausulas y especificaciones técnicas del contrato, en la fecha o fechas
cumplié con o establecidas, para lo cual relaciono y anexo los documentos soportes (técnicos
establecido en S| X | obligatorios establecidos en las especificaciones técnicas, incluyendo las

las  clausulas ambientales, de seguridad y salud en €l trabajo y otros).

contractuales _ -
En caso de incumplimiento parcial o total del contrato, se informé mediante
NO comunicacion oficial No. del , dirigida al
—— | ordenadqy del gasto, las obligaciones incumplidas.
Atentamente,
Firma

3215885667.




¥*
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA
sodexo

Soeluciones de Colidad de Yids Diaria No .FEM122204
SODEXQ SERVICIOS DE BENEFICIOS E

ey cosemern NN G
NIT 800.219.876-9 I | i

CLIENTE POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA FECHAD
DIRECCION IIIE”EEDOCUMENTO NIT 06/07/2021
RO 900801209
FECHA DE VENCIMIENTO|

CONTACTO CIUDAD TUNJA
FORMA DE PAGO A CREDITO MEDIO DE PAGO Consignacion Bancaria 06/08/2021

‘ S TNGRESOS RECIBIDOS PARA TERCEROS

PEDIDO No. ODUCTO T CANTIDAD ~ VALOR FACIAL
0 Consumo sisterna Wizeo - del 01 al 30 de abril de 2021 1 3,805,929.00

TOTAL VALOR FACIAL 3,805,929.00

IMPORTANTE: SEGUN ACUERDO DE CONDICIONES COMERCIALES CELEBRADC ENTRE USTEDES Y SODEXO SERVICIOS DE
BENEFICIOS E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S., EL VALOR FACIAL NO CONSTITUYE INGRESO PROPIO PARA SQDEXQ, SINO UN

ﬁ INGRESQ RECIBIDO PARA TERCEROS; FOR TANTO ABSTENERSE DE EFECTUAR ALGUN TiPO DE RETENCION SOBRE ESTE

Froveedor Tecnologico JY dispapeles S A.S NiT B0 €26 $60-2 Sottware i fact-et: ¢

J

CONCEPTC.

, : ROPIOS

CONCEPTO ~ CANTIDAD VALOR TOTAL
Comision 1 115,320.00
OBSERVACIONES Total Ttems: 2 SUBTOTAL 115,320.00
UNIDAD GARAGOA - SE ANEXA INFORME DE CONSUMG A 19 2191100
RETEFUENTE 0.00
RETE. ICA 0.00
RETE. IVA 0.00
TOTAL INGRESOS PROPIOS 137,231.00

IVA REGIMEN COMUN, Fecha y Hora de Generacion: 0607/2021 5:00 em Fecha y Hora de Expedicion: 06072021 7:06 pm

AUTORRETENEDORES — RES, No, ACEPTAMOS DE MANERA EXPRESA EL COMENDQ DE LA PRESENTE FAG IJRA Y LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS QUE EN ESTA
2649 NOV 24/1997. SOMOS SE ESTIPULAN, VENCIOO EL PLAZO SE COBRARA INTERES MENSUAL POR MORA Y ESTE SERA EL MAXIMO LEGAL.FAVOR EFECTUAR
GRANDES CONTRIBUYENTES. CONSIGNACION Y/C TRANSFERENCIA POR PAGO DE ESTA FACTURA A NOGMBRE DE SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E

FACTURA GENERADA INCENTIVOS COLOMBIA S.A. CTA CTE No. 04821987602 DE BANCOLOMBLA.

ELEGTRONICAMENTE POR SODEXC
SERVICIOS DE BENEFICIQOS E
INGENTIVOS COLOMBIA 5.A.5
AUTCORIZACION DE FACTURACION

¥*
ELECTRONICA AUTOR. No. d x
\8769002184781 DEL 011212019 S500exo

VIGENCIA 18 MESES DEL No. FEM .
VIGENCIA1BMESES DELNs. FEM  SERVICIOS DE CALIDAD DE VIDA

ECONOMICA: 8258 TARIFA 8.66/1000. FEIRMA DE ACEPTACION FECHA Y FIRMA DERECIBIDO
AGENTES RETENEDCRES DE LV.A.

AUTORRETENEDORES DE ICA CALI BOGOTAD.C.

RES. 279 AGOA2. Aut. Norte nc. 114 44 piso 4

AUTORARETEMNEDORES DE ICA Tel: 7431010

BOQUILLA DECRETO 924 OCTA1, Pbx:64 14100



DEBOY DISTRITC GARAGOA

POLICIA DEPARTAMENTO DE BOYACA

ABRIL 2021

DIESEL

GASOLINA CORRIENTE

$9.160
$0.230

$9.157
$9.267
$9.347

160  § 1.465.600,00
176 5 1.624.480,00

9 $82.413,00

27 $ 250.208,00
41 $383.227,00

Realiza: Johan Herndndez
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Versién: 3
Ciudad y fecha: Garagoa, 06 de junio de 2021
Unidad: Séptimo Distrito de Policia Garagoa

Tipo de contrato

Tipo de contrato Marque el tipo de
contrato
Orden de compra X

Contrato de obra
Contrato de consultoria
Contrato de prestacion de servicios
Contrato de compraventa
Contrato de suministro
Contrato interadministrativo

Contratc /aceptaciéon de oferta u orden de
compra No.

Orden de compra N° 64680.

Constancia de recibido No.

003 de 06 de junio de 2021

Contratista:

WIZEQ SODEXO SERVICIOS DE INCENTIVOS COLOMBIA S. A

NIT del contratista:

NIT 800219876-9.

Objeto del centrate ¢ acepiacion de oferta:

“Suministro de combustibie para el parque automotor de la Policia Nacional - Departamento de
Policia Boyaca - Distritos de Policia Duitama, Sogamoso, Chiquinguira, Villa de Leyva, Moniquira,
Ramiriqui, Garagoa, Miraflores y El Cocuy a Través del acuerdo marco de precios CCE-715-1-
AMP-2018".

Instrumento de agregacién y ndmero del
Acuerdo Marco de Precios (aplica sélo para
ordenes de compra):

Suministro de combustible.

Acuerdo marco de precios CCE-715-1-AMP-2018

Valor del confrato / aceptacion de oferta u
orden de compra:

Valor total del contrato $ 251.000.000
Valor Asignado Séptimo Distrito De Policia Garagoa $ 25.000.000

Plazo de ejecucion:

31 de diciembre de 2021 - 308 dias

Fecha ce vencimiento (aplica solo para
ordenes de compra)

31 de diciembre de 2021 - 108 dias

Lugar de ejecucidn y/o entrega

Garagoa Boyaca

Incumplimiento  del
SI__ NG X_

plazo de ejecucion

N/A

Nombre del supervisor/coordinador del
contrato y cargo que desempenfa:

Teniente coronel ADRIANA MARITZA CABEZAS GOMEZ
Comandante Séptimo Distrito de Policia Garagoea
Supervisor orden de compra 64680

Fecha de entrega certificada:

01/04/2021 al 30/04/2021

Valor que se esté certificando con la
presente constancia de recibido de
la vigencia 2021

Unidad Recurs Descripcion del bien Vaior Valor a Valor a
[+] © ¢ervicios recibidos Valor facturado amortizar pagar
recibido yio
descontar *
DEBOY 10 Suministro de $23.943.160 | 33.943.180 0 $3.943.160
combustiole
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Codigo: 2BS-FR-0045

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 12-03-2021
Version: 3

CONSTANCIA RECIBO A SATISFACCION DE BIENES O SERVICIOS

Acta de recepcion de bienes

Mediante acta de recepcion de bienes N° 041 de fecha 18/05/2021 el almacenista
efectud la recepcion y verificacion de los mismos. .

No. factura Fecha factura Valor factura Nota crédito o débito Valor neto
FEM122204 06/_07/2021 $3.943.160 $3.943.160
Valor total bienes y/o servicios recibidos $3.943.160

CONCEPTO DE CUMPLIMIENTO: El suministro de combustible se realizd, cumpliendo con las especificaciones técnicas y
condiciones estipuladas en la orden de compra N° 84680 y de acuerdo a los pardmetros establecidos para la realizacion
del pago correspondiente al periodo comprendido entre el 01 al 30 de abril de 2021, Por medio de la presente constancia
de recibo a satisfaccion y en mi condicién de supervisor acredito el cumplimiento de las obligaciones del contratista y certifico
que los bienes y servicios relacionados cumplen con las especificaciones técnicas contratadas.

No. CUMPLIO
Obligacién Contractual o especificacion técnica Si__No___ Observaciones y Evidencias
1 Factura original {con fecha dentro del plazo establecido) sl El dia 08/07/2021 fue entregada por parte del confratista,
a favor de la Policia Metropolitana de Tunja, debiéndola factura electrénica FEM122204
allegar al supervisor

2 Estampillas por el valor del 1% del valor neto facturado, Si El contratista realiza entrega de las estampillas y copia del

copia del recibo de pago recibo de consignacién

3 Certificado pago de parafiscales Sl El contratista presenta y se encuentra al dia en el pago de
aportes parafiscales, al sistema de seguridad social integral,
asi como los propios de caja de compensacion familiar,
documentos que se anexan al presente informe de
supervisian.

4 Comprobante Pago Aportes Sl El contratista presenta y certifica bajo la gravedad de
juramento que se encuentra al dia con el estado en el pago
de aportes a sus empleados en los sistemas de salud,
pensitn y cajas de compensacion familiar, dando
cumplimiento a ias normas legales estipuladas en el articulo
50 de la ley 789 de 2002 art. 1 de la ley 828 de 2003 y dei art.
23 de la ley 1150 de 2007.

5 Certificade Norma Técnica Colombiana ISO 14001 Sl El contratista presenta y certifica que cumple con la Norma

sistema de Gestién Ambiental Téenica colombiana 1SO  14001-Sistema de gestion
Ambiental.
8 Certificado sistema de gestion de seguridad y salud en Sl El contratista presenta y certifica que S| cumple con el

¢l trabajo SGSST

sistema de gestidn de seguridad y salud en el trabajo
SGSST.

NOTA: para la radicacién de la constancia de recibo a satisfaccién, el supervisor debera acompanarla, con el informe de

, junto con la publicacion de la factura por parte del contratista en

Vit § S
POLICIA NACIONAL




J J

CUADRO CONTROL ESTAMPILLAS ORDEN DE COMPRA 54680

"FECHADE | VAL VALOR ENTREGADO
racrura b LOR ESTAMPILAS -
VALOR FACIAL
31/03/2021| FEM111896 COMISION 44.484 501122 $ 5000000 | § 5516 | $ ;
VA 19%
TOTAL
1 VALOR FACIAL
31/05/2021| FEM118757 COMISION 15.957 511125 s 50.000,00 | $  34.043 | S
VA 19% 8.916
TOTAL 1.604.619
VALOR FACIAL R
COMISION  [asigh : “ il 501122
6/07/2021 | FEM122204 : 39.212 39.559,00 347 .
107/ VA19% | $ 21.911 d 511125 > 5 5
TOTAL §  3.943.160
SALDO A SALDO
FAVOR | PENDIENTE
TOTAL MARZO s }
TOTAL MAYO
TOTAL ABRIL $ 347

TOTAL PENDIENTE 5 347 | § -




o’;compersar tmiplanilla.com

Informacion bésica de la planilia

REPORTE RSSUMEN DE PAGO

Empresa: SODEXQ SERVICIOS DE BENEFICIOS E NIT: 800219876
------ ssvasbseBacennarasunwa INCENTNOS COLOME P T L PR R Y N )
. Tipo Planllla E Perlodo llquidacl(m Penslonen. mayo 2021
Sucursal o Dependencia. PRINCIPAL pPerfodo llquidacién Salud. junio 2021
aambeamsunnnn e . R eememaaas teceremammmmaneann - ——
Namero de Radicaclén: 50894894 Total a pagar: 4220,736,800
Fecha de vancimlento' 04/06/2021 Total de empleados: 150
Fecha de Pago' 31/05/2021 Némero de Mmlnlstradoras' 20
Detalles del pago
Razén soclal racaudo. Compensar OF Nit recauda: 9998600669427
Descripcién: MiPlanilta.com Pago Proteccion Soclal Medio de Fago: Pago Electronico por PSE
Banco: . BANCOLOMBIA NOmero Autorizacién: 1007150902
Estado de la transacdén. Transaccién aprobada
*Nimaearo de Valor descontado
Cbdigo NIT Administradoras Num. Afifiados incapacidad por en incapacidad Total Pagado
rlesgos laborales y/o licencia
14-4 860002183 Seguros de Vida Colpatria S.A, 150 $0 $3,276,400
230201 800229739 Proteccion (ING + Proteccion) 165 %0 $73,832,000
230301 800224808 Porvenir . $0 - $3,91%,400
230901 800253055 Old Mutual $0 $11,438,100
231001 800227940 Colfondos , 6 $0 43,471,000
25-14 900336004 Administradora Colombiana de Pensiones - 15 $0 $16,949,600
CCFo4 890900841 Comfama Caja de Compensacion Fliar 4 $0 7 $622,600
CCFo6 890102002 Combarranquitla Caja de Compensacion Fliar 3 $0 $458,900
CCF24 860066942 Compensar Caja de Compensacion Filar 131 $0 $25,894,400
CCF57 890303208 Comfambiliar Andl Comfandi Caja de 4 $0 $708,200
EPS(Q01 830113831 AL.IAP{SALUD EPS 5.A. 4 $0 $2,890,000
EPS002 » 800130907 Salud Total EPS 9 $0 $820,000
EPSQOS 800251440 Sanitas EPS 41 $0 $14,050,8C0
EPSOCB 860066942 Compensar EPS 35 $0 $3,975,800
EPS010 8060088702 EPS Sura 40 $0 $33,670,500
EPSU16 H05000427 Coomeva Evrs 3 $0 $1,798,100
EPS017 830003564 Famisanar EPS Cafam Colsubsidic 15 $0 $1,057,100

. Este documento esta clasificade como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion v



MINISTERIO DE DEFENSA \
POLICIA NACIONAL

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL

DEPARTAMENTO DE POLICIA BOYACA

Ui ,“fj v et

Tl 4 BB
G Yory el

Radicado&c:[\ , ! lj !
No. GS-2021- | COSEC- DISPO 29.25 Recibido por | 7 (aflecen (dete

Fecha 21 cC-= 1 Hug 7! ~52
Tunja \ j
Coronel

HENRY YESID BELLO CUBIDES
Comandante Policia Metropolitana de Tunja
Carrera 11 18-85

Tunja

Asunto: Solicitud entrada combustible orden de compra No. 84680 del periodo del 01 al 30 de abril de 2021.

De manera atenta y respetuosa me permito solicitar a mi Coronel, ordene a quien corresponda, efectie la entrada al
suministro de combustible al parque automotor Departamento de Policia Boyaca - Séptimo Distrito de Policia Garagoa
del mes de abril de 2021 de los dias comprendidos del 01 al 30, teniendo en cuenta la orden de compra No. 64880 el
cual tiene por objeto el “Suministro de combustible para el parque automotor de la Policia Nacional, Departamento de
Policia Boyaca Distrito de Policia Duitama, Sogamoso, Chiguinquird, villa de Leyva y Garagoa a Través del acuerdo
marco de precios CCE-715-1-AMP-2018", por lo que anexo copia de constancia de recibido a satisfaccion y copia de
facturas electronicas relacionadas a continuacion:;

ORDEN DE COMPRA No. 64680 DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021
No. FACTURA | FECHA FACTURA VALOR FACTURA [ NO-CREDITOVe | ypi or NETO
FEM122204 06/07/2021 $ 3.043.160 $3.943.160
VALOR TOTAL BIENES RECIBIDOS $3.843.160
Atentamente,
Teniente Coronel ADRIANA MARITZA CABEZAS GOMEZ
Comandante Séptimo Distnto de Policia Garago.
Supervisor orden de compila No. 64680
Anexos:
1. Copia 2BS-FR-0045 ¢ ierTécibido a satisfaccion
2. Copia 1LA-FR-0140 Formato Recepcion de Bienes
3. Copia Factura FEM122204
4. informe de Consumo
5. Planilla Consumo de Combustible
Elaborado per: PT. RAFAEL RICARDO DIAZ AMAYA
Revisada por: MY. ADRIANA MARITZA CABEZAS GOMEZ
Fecha de elaboracion: 08/07/2021
Ubicacion: EAMOVILIDADW20Z1\SODEXOWARZO
Carrera 9 13* 125
Teléfonos 7502969
deboy.dgaragoa@policia.qov.co [ %gﬂ,...
www.policia.gov.co P
1085 -~ OF — 0001 Fagina 1 de 1 Aprobacion: 27/03/2017

VER 2



ESTAMPILLAS PRO-DESARROLLO UPTC POR UN
VALOR DE $ 39.212 CORRESPONDIENTES AL
CONSUMO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE ABRIL
DE 2021 ORDEN DE COMPRA 64680 DISTRITO
SEPTIMO GARAGOA. SE ENTREGAN $ 39.559 EN
SALDO DE ESTAMPILLAS ACUMULADOS DE
ANTERIORES MESES, QUEDANDO PENDIENTE UN
SALDO A FAVOR DE $ 347.

Teniente Coronel ADRIANA MARITZA CABEZAS GOMEZ
Comandante Séptifno Distrito de Poligia Garagoa.
Supervisor Ortlen de compra Nfo. 64680



DEPARTAMENTO DE POLICIA BOYACA - DISTRITO DE POLICIA GARAGQA - ORDEN DE COMPRA No. 64680 - 26/02/2021

VALOR TOTAL DEL CONTRATO $25.000.000,00 PORCENTAJE EJECUTADO 40%
PORCENTAJE PENDIENTE POR EJECUTAR 60%
ORDEN DE COMPRA Mg, 64630
No. FACTURA FECHA FACTURA, VALOR FACTURA N* CREDITO YHO DEBITO YALOR NETD
FEM111896 31/03/2021 5 4.473.257 5 4.473.257
LONSUMO TOTAL - COMBUSTIBLES ¥
FERIODO DERIVADOS FEM118757 31/05/02021 s 1.604619 H 1.604.619
MARZO 01 - 31 5 4.473.257,00 FEM122204 6/07/2021 s 1.943.160 H 3.943.160
MAYO 01 - 31 S 1.604.619,00
ABRIL 01 - 30 3 3.943.160,00
VALOR TOTAL BIENES RECIBIDOS + 10.021.036,00
CONSUMO COMBUSTIBLE ORDEN DE COMPRA 64580
$25.000.000,00
TOTAL S 10.021.036,00
VALOR TOTAL DEL LONTRATO
FACTURA FEM111896
C T PROPUCTO " GASOLINA CORRIENTE . LU PRODUCTO ACPM:
DEROY Orden de Compra 64680 DEBOY Orden de Compra 64680
MES No. FACTURA| GALONES |VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL MES No. FACTURA GALONES VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
MARZO 01 - 31 FEM111896 | 56,50000000 |$ 9.067,00] $ 512.285,5 MARZO 01 - 31 FEM111296 148,7 3 9.010,00] $ 1.339.787
ROBUETO — B - . - T SEIarev — -
DEROY Orden de Compra 64680 DEBOY Orden de Compra 64680
MES No. FACTURA ] _GALONES | VALOR UNITARIG | VALOR TOTAL MES No. FACTURA GALONES VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
MARZO 01 - 31 FEM111836 56,50000000 [ $ 9_267!001 $ 523.585,5 MAREO 01 -31 FEM111396 212 S 9.160,00! S 1.941.920




FACTURA FEM122204
DEBOY Crden de Compra 64680 DEBOY Orden de Compra 64680
MES No.FACTURA| GALONES |VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL MEs No. FACTURA GALONES VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
ABRIL 01 - 30 FEM122204 | 900000000 | 9.157,00] § 82.413.0 ABRIL 01 - 30 FEM122204 160 5 9.160,00] 5 1.465.600
pRODUCTD * ‘GASOLINA CORRIENTE . 4 - PRODUCTO  ACPI
DEBOY Orden de Compra 64680 DEsOY Orden de Compra 64680
MES No. FACTURA | GALONES | VALOR UNITARIO] VALOR TOTAL MES No. FACTURA GALONES VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
ABRIL o1 - 30 FEM122204 | 27,00000000 | $ 5.267,00| 5 250.209,0 ABRIL 01 - 30 FEM122204 176 3 9.230,00{ 5 1.624.480
__pRODUCTO S GASDLINA CORRIENTE L
DEBGY Orden de Compra 64680
Mes No. FACTURA| GALONES | VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL
ABRIL 01 - 30 FEM122204 41,00000000 | S 9.347,00| g 383.227,0
FACTURA FEM118757
PRODUCTD: ‘GASOLINA CORRIENTE - - PRODUCTO ACPM:
DEBOY Orden de Compra 64680 DEsaY Orden de Compra 64680
MES No. FACTURA | _GALONES |VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL MES No. FACTURA GALONES VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
MAYO 01 - 31 FEM 118757 144,00000000 | S 9.230,00) $ 1.329.120,0 MAYQ 01 - 39 FEM118757 23,5 5 9.347,00] $ 216,655
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KPMGJ Begota D.C. - Colombia

horme.kpmg/co

C.016/21-AUDN 4SBOG-CER2021- 18877

El suscrito Revisor Fiscal de
Sodexo Servicios de Beneficics e Incentivos Colombia S.A.S.,
NIT. 800.219.876-9,

cerﬁﬁca que;

De acuerdo con registros contazles y la planilia de aportes parafiscale:. nomero 50894894,'!3
Companiia efectud el pago dentr> de los plazos otorgados por la ley er. relacion con las
siguientes obligaciones:

s tas Administradoras de Fornvios de Pensiones y Cesantias,-Admin:stradora de Riesgos
taborales "ARL", Cajas de Compensacién Familiar, instituto Colombiano de Bienestar
Familiar y el Servicio Naciori:l de Aprendizaje SENA al 31 de mayc de 2021,

» Las Entidades Promotoras de Satud al 30 de junio de 2021,

En cumplimiento del articulo 2 de la Ley 43 de 1990, mi firma como Ravisor Fiscal en las
certificaciones se fundamenta e~ los libros de contabifidad. La informacién requerida que no es
de caracter contable fue verificada con ias fuentes antes mencionadas.

La presente certificacion se expide en Bogota D..C, a los 8 dias de jun.o del 2021, por solicitud
de la administracion de la Compania, de acuerdo con lo requerido por 2 articufo 50 de la ley 789
de 2002.

Luis F&ly velleneda Torres

odexo Servic.os de Beneficios e Incentivos Colomitia S.AS.
T.P.178777-T '
Miembro de KPMG $5.ALS.

© 2021 KPMG $.A.S., sociedad colombiana por acciones simplificads y firma miembro de 1s red de firmes miemive independientes KPMG 5.AS.
de KPMG afilisdas @ KPMG Intemnational Limited, 1a entidad inglesa privada limitada por garantia, Tndos jos derectos reservados. hit B60.000.846-4




Cédigo

MNIT

Administradoras

j Num. Afiliados

incapacidad por

en incapacidad

Totat Pagado

) , rlesgos laborales y/o licencia
EPSQ37 900156264 Nueva Promotora de Salud - Nueva EPS 3 $0 $201,000
PAICBF 899999239 ICBF Instituto Colombiano de Bienestar Eamiliar 33 $0 $13,026,200
PASENA 899999034 SENA 33 $0 48,684,700
a " K $220,736,870

- %8t dasconté incapacidades o notas crédito debe informar a la administradora correspondiente los descuentos,

Este documento esta clasificado como PRIVADO por Barte de Compensar Operador de Informacién
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KPMGJ Bogots D.C. - Colombia

home.kprmg/fco

C.017/21-AUDMPSBOG-CER2021- 18875

£l suscrito Revisor Fiscal de
Sodexo Servicios de Beneficios e Incentivos Colombia S.A.S.,
NIT. 800.215.876-9,

certifica que:

De acuerdoe con los registros contables y las planillas de aportes de parafiscales, la Compafifa
efectud el pago dentro de los plazos otorgados por la ley en relacion ccn [as siguientes
obligaciones: '

« Administradoras de Fondos de Pensiones y Cesantias, Admiinistracora de Riesgos Laborales
“ARL", Cajas de Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y el
Servicio Nacional de Aprendizaje SENA del 1 de diciembre de 2020 al 31 de mayo de 2021.

» Entidades Promotoras de Szlud del 1 de enero de 2021 &l 31 de junio de 2021.

En cumplimiento del articuio 2 de: la ley 43 de 1990, mi firma como Revisor Fiscal en las
Certificaciones se fundamenta en los libros de contabilidad. La informacion requerida gue no es
de carécter contable fue verificada con las fuentes antas mencionadas.

La presente certificacion se expide en Bogotd D.C., a los 04 dfas de jumo de 2021, por solicitud
de ia administracion de la Compenla de acuerdo con lo reguerido por el articulo 50 de la ley 789
de 2002,

T.P. 1757771
Miembro de KPMG S.A.S.

© 2021 KPMG S.A.S., sotiedad colombiana por actinnes sirmplificada y firma miembro de la red de firmas miembrg independientes KPMG S.AS.
de KPMG afiliadas 2 KPMG Internationsl Limited, una entidad inglesa privada limitada por garantia. Todos los derechos reservados. Nit 860.000.846-4




wione JUNTA CENTRAL {d o]

ADMRIETRATIVA

esreciae DE CONTADORES

Cerdificado No:

DEPERIBREEERTPES®

LA REPUBLICA DE COLOMBIA _
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURIfMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:

CIUDADANIA No 101 “de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C} Y Tareta Profesional No
igenie Su inscripcion en la Junta Central de Contadofés y desde la fecha de

NO REGISTRA.ANTECEDENTES LINARIOS * * * * ¥ **# v o s o rannianassnnsnnss
T i p: . i 2 TR T TR PR P

**il’*i****: ’*‘_i‘*:-i******i‘

ESTE CERTIFICADO.DIGT
ESTABLECIDO EN Et./
REGLAMENTARIO 1074 DE

*Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, fo puede consultar en ia pagina web
www .jcc.gov.co digitando el nimero del certificado v
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Codigo: 1LA-FR-0140

REALIZAR ENTRADA Y SALIDA DE BIENES EN LOS
ALMACENES

Fecha:

18-05-2020

Version: 1

FORMATO DE RECEPCION DE BIENES

e
POLICIA NACIONAL

POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

Recepcion de bienes No. 041

Ciudad y Fecha: Tunja 18 de mayo de 2021

Hora:

09.00 Horas

Lugar: Carrera 11 numero 19 - 85

1. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS QUE SOPORTAN LA ENTREGA DEL BIEN

Siendo las 09:00 horas del dia 18/05/2021, se reunen en el aimacén del grupo de movilidad de la policia
metropolitana de Tunja, el Almacenista y supervisor del contrato, con el fin de realizar la recepcion de los bienes
producto orden de compra N° 64680 de fecha 24/02/2021, suscrito con la Organizacién WIZEO SODEXO
SERVICIOS DE BENEFICIOS E INCENTIVOS COLOMBIA S.A

Orden de compra No. 84680 de fecha 24/02/2021

Plazo de ejecucién del contrato 31/12/2021, Cumplio: Sl

OBJETO DEL CONTRATO:

X_ NO

2. RELACION DE LOS BIENES RECEPCIONADOS

NUMERO DEO
IDENTIFICACION
ORIGEN VALOR
[TEM (FUENTE DE DESCRIPCION DEL BIEN GANTIDAD ECE'IEEB(ISESF{Ig UNITARID | VALOR TOTAL
FINANCIAMIENTOQ) CODIGO / ' +IVA
MATERIAL ETC.)
FACTURA FEM 122204 01 al 30 DE ABRIL DE 2021
VALOR
N® TIPO COMBUSTIBLE GALONES unTaRip | VALORTOTAL
POLICIA
! NACIONAL CORRIENTE 9 $9.157 $82.413
POLICIA
2 NAGIONAL CORRIENTE 27 $9.267 $ 250.209
POLICIA
3 NACIONAL CORRIENTE 41 $9.347 $ 383.227
4 NAGIONAL ACPM 160 $9.160 | $1.465.600
4 NAGIONAL ACPM 176 $9230 | $1.624.480
TOTAL | $3.805.929

NOTA: El valor de los impuestos por concepto de IVA y ofras retenciones es $ 137.231
Ei valor total de la factura electrénica N° FEM 122204 por valor de {$ 3.943.160)

NOTA: La Organizacion WIZEO SODEXQ SERVICIOS DE BENEFICIOS E INCENTIVOS COLOMBIA S.Ano
realiza la facturacién de centavos.




Pagina 2 de 2

Codigo: 1LA-FR-0140

REALIZAR ENTRADA Y SALIDA DE BIENES EN LOS
ALMACENES

Fecha: 18-05-2020

Version: 1

FORMATO DE RECEPCION DE BIENES

POLICIA NACIONAL

NOTA: Si como parte del contrato se entregan otros accesorios 0 manuales de operacion adicionales, favor

relacionarlos: NIA

NOTA: Si los bienes fueron recepcionados en diferentes unidades, relacionar los siguientes datos, asi:

No y FECHA DEL
GRADO NOMBRES
UNIDAD POLICIAL QUE |y spey ) Inos pEL |  DOCUMENTO QUE DESCRIPCION DEL BIEN CANTIDAD
RECIBE ALMACENISTA SOPORTA LA
RECEPCION
N/A N/A N/A N/A N/A
¢ entrega Parcial: SI___X NC , Observaciones:
+ Entrega Total: SI NO__X___, Observaciones;

» Los bienes recepcionados cumplen las especificaciones técnicas, establecidas en el Contrato: SI__X

Observaciones

El proveedor cumplié a cabalidad con el objetivo contractual Si__X NO

OBSERVACIONES: N/A

COMPROMISOS: N/A

REQUIERE ,
CERTIFICADO DE Sl [:] NO |:] NUMERO
CONFORMIDAD:

CERTIFICADO
R

REQUIERE
INFORME DE
INSPECCION DE
CALIDAD:

SIlj NO [:I

NUMERO

REQUIERE
CERTIFICADO DE
GARANTIA:

Sl|:| NO I:,

NUMERO

Nota: Los documentos que respaldan la presente recepciéon de bienes, hacen parte integral de la entrada al Almacén
correspondiente, la cual debe ser archivada dando cumplimiento a lo establecido en las tablas de retencién documental.

ASISTENTES
GR. APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD CARGO FIRMA
oispo7 | SUPERVISOR
TC | ADRIANA MARITZA CABEZAS GOMEZ | D3P0 ORDEN DE
COMPRA N° 64680 -
ALMACENISTA L’
IT. gﬁE?EERERNESTO BUITRAGO METUN | GRUPO MOVILIDAD
METUN (E)
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Orden de pago Presupuestal de gastos

Comprobante

CESAR GARCIA GOMEZ
POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

MHcgarciag
16-01-G1-M16

Usuano Soiicitante:
tInidad ¢ Subunidad
Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema 2021-07-14-5:21 p. m.

166956621 - Fecha Reglstro:

Umdad / Suhunidad

16-01-01-M16 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

Numero: 2021-07-12 ejecutora:

Vigencia Presupuestal Aciual ‘Es;ndu:_ i ; I\iro Obilgacian: 174321 | Comprobante Contable da la Generacién:

Fecha Mdxima Pago: 2021-07-14 Codige de Refarencia: 04500328400 166956621 | Tipo de Moneda: COP-Pesos iTau de Cambio: 0,00
Valor Bruto: 3.943.160.00 | valor Deducciones: 4,440,060 | Valor Neto: 3.938.720,00 I Saido x Pagar: 9,00

TRM Pago

Valor Brute

; 3.943.160,00

Valor
Deduccicnas

4.440,00 . Valor Neto

3.938.720,00 j Moneda Base Compra Valor MBC

Ne Recaudo:

Bruto Reintegrado Moneda:

0,00

Numeros
Bruto Reintegrado Pesos; $,001 Reintegrado Deducciones Pesas: 0,00 | Reintegrado Neto Pesos: .00
Reintegrago Deducciones Moneda: 0,0C | Reintegrado Neto Moneda: 0,00

Abgno en cuerta

Identificacion:

800218676 | Razén Social:

' Madio de Fago:

Namere:

04821987662 Banco:

. TESOWERIA--

2021-07-06

13-01-01-DT - QIRECCION TESORC NACION DGCPTN

_‘I’ipo Beheficlario Pago 01 - Beneficiario final

M1SDVF DEBOY VIGENCIA FUTURA ! A-02-82-01-003-003 PRODUCTOS DE HDRNOS DE COQUE PRODUCTOS DE REFINACION DE PE‘FRC‘LED Y COMBUSTIBLE NUCLEAR

[ Nagion | 10 [ osr | 3.943.160.00] 0,00 3.923.160,00] [ ]

080
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RETE IVA - SERVlCiO GRAVADGS - U.AE. DIRECCION DE IMPUESTOS Y

20104020103 REGIMEN COMUN - SERVICIGS 800197268 ADUANAS NAGIONALES 15.000 % 328700 3.287.00
RETE-ICA-OTRAS CIUDADES- 2

2-01-05-91-97 SERVICIOS 891800846 MUNICIPIO DE TUNJA 1,000 % 1.153,00 1.153,00

MDERCIA P,

16-01-01-M16 - POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

LTS

3.943.160,00 05 NINGUNG Pagada

1-2 - ANG - GASTOS GENERALES NACION CSF 2021-07-30

i ' /‘Zfé’%///
"//}e’_/éé{ %/fﬂ’ 7, 7 FRMA(S) RESPONSABLESF~

Pagina 2 de- 2




